

Resolución JE-FHyCS - 3 / 2025

VISTO

El error detectado en el padrón de docentes responsables de cátedra de la sede Esquel de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales, donde se incluyó a la docente auxiliar Gabriela Verónica Macchi (DNI 23.703.784) y;

CONSIDERANDO

Que es responsabilidad de esta Junta Electoral remediar el mismo;

POR ELLO

LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

- 1°) Eliminar del padrón de docentes responsables de cátedra Sede Esquel de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales, con número de orden 11 a Gabriela Verónica Macchi (DNI N° 23.703.784).
- 2°) Incluir en el padrón de auxiliares docentes Sede Esquel de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales a Gabriela Verónica Macchi (DNI N° 23.703.784) con el número de orden 3.
- 3°) Publicar en la web de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales nuevamente el Padrón de Auxiliares docentes que modifica al publicado el día 08/08/2025.
- 3°) Notificar a las juntas electorales que ya han solicitado los padrones definitivos sobre el cambio realizado.
- 4°) Registrese, comuníquese y cumplido, Archívese.

Firmado digitalmente por:

Anna E. Svoboda- Claustro Docente

Mariela Espinoza- Claustro Nodocente

Hoja de autorizaciones